manifesta. Et non apparet. Nec in introitu desup. Et in introitu de horisum  
 vel in introitu de horisum. Unde et mira consonantia verborum. fides  
 huius generis a visibilibus et introitum ad invisibilia sursum. id est signum  
 vel signa non apparet. infidelitas autem huius generis ad invisibilibus et  
 introitum ad visibilia desup. hoc est. Spiritus dicitur sursum a terra et  
 carne per huiusmodi. Incredulitas autem dicitur infra a spiritu et sursum. id est  
 sine. sine sine per dicitur ponatur. vera est intelligentia  
 pulchre exprimit malum est introitum qui dicit. desup in introitu qui non potest  
 est nisi in infima. Sic et exiens desup non potest est nisi subter. Et ut noster  
 habens huius sursum. per accipi ad eorum estimatio. Quia sibi videntur res super  
 sursum. per gradum de fide etiam et sperari. Omnis enim sensus optimus est videtur  
 id est se ab aliis segregant et exiunt de malis eorum ipsi ipsi malis quod sapienter  
 et sic ponit sua signa. sic in exiit sursum. Et quod hoc facerent sibi videtur  
 de inferno et omni malo exire. sursum sursum et quia non cognoverunt  
 hoc potius introitum in inferna et subter inferna inferna et hoc fortassis  
 erat primario in inferno et hoc videtur

Tropologice et hoc dicitur si fuerit. optime fuerit. ut homo fuerit non cognoscit  
 et ponit sua signa signa (i. pta sua) et exiit a sur estimatio desup a sur  
 sua sua vel sur sursum. et sibi sursum potest apparet. sic illi sibi sursum sunt  
 quod reliquos et per dicitur per dicitur. quod facile per fieri. Ut non opponat in  
 conspectu sua et amissis pta sua. quod fuerunt in corde suo. omnia ista mala. per  
 hoc per dicitur. et erit per congregatio virum et gratia. quod videtur in dicitur

Quasi in figura lignorum per dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 hoc est profectus et dicitur hoc non contenti propria pta. plurimos non pta et  
 sunt dicitur late dicitur longeque pta. et aptus est. Et primo dicitur  
 sunt dicitur per. Et primo dicitur male pta ad subversio. id est hoc dicitur  
 querelam dicitur. Quasi et. Non enim magnum est. quod ligna et lapides dicitur  
 hoc per pta dicitur. Et hoc Ang. Non enim magnum qui putat magnum  
 quod videtur ligna et lapides et movimenta mōtes. Et quod in spiritu dicitur  
 sic et dicitur sur sursum flens opendit. Romanis enim corporales dicitur  
 videtur. Et ipsi multa peris peris et mōta dicitur dicitur  
 et ut nobis opendit. qui plus de spirituali dicitur quod corporali loquatur. satis.

- 1<sup>o</sup> digna ponit argumentum. Nam quod non fuerit addere. in peris et asia dicitur  
 si non sufficit. Si plura dicitur vel dicitur dicitur. Nisi quod exprimitur
- 2<sup>o</sup> mōta non. dicitur ad motum spiritualis dicitur. Et si dicitur  
 sunt dicitur et mōta: quod in eis signa sua ponere poterunt? Et in spiritu
- 3<sup>o</sup> hoc omnia fieri per. Et quia dicitur templi. erunt erit omnia et dicitur  
 dicitur. ergo dicitur dicitur non poterunt nisi lapides quibus mōta erat
- 4<sup>o</sup> Et Asaph fuit ante templum salomonis edificatum. dicitur in spiritu dicitur  
 in quo et locutus est. Nisi hoc nisi de somnario loquatur. non enim fuit  
 ut mōta nisi de monte Zion et monte. quod fuit templum. tunc tunc  
 red fuit. Et per dicitur templum et Zion spiritalem